

Daleszyce, dn. 21.04.2022 r.

INFORMACJA nr 1

dla Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

„Remont drogi gminnej nr 319017T w msc. Mójcza ul. Chabrowa w km. 0+000 do km. 0+537”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 i 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SWZ:

Pytanie 1:

Prosimy o załączenie zatwierdzonego Projektu Stałej Organizacji Ruchu dla w.w zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza projekt stałej organizacji ruchu na stronie internetowej w dniu 21.04.2022 r.

Pytanie 2:

Prosimy o uszczegółowienie pozycji przedmiaru nr 28 d.3 *Hydranty pożarowe podziemne*, tj. doprecyzowanie parametrów hydrantów i zasuw, podanie ich lokalizacji obecnej i projektowanej oraz udzielenie informacji jaki zakres wymiany będzie konieczny (tylko kolumna hydrantu, czy również trójnika i zasuw).

Odpowiedź:

Opis hydrantu podziemnego:

- samoczynne całkowite odwodnienie z chwilą odcięcia przepływu, czas odwodnienia < 15 min.
- kolumna hydrantu monolityczna z żeliwa sferoidalnego dn 80
- trzpień ze stali nierdzewnej z walcowanym gwintem i scalonym kołnierzem trzpienia
- element odcinająco-zamykający (grzyb) całkowicie zawulkanizowanym gumą EPDM
- materiały zewnętrzne i wewnętrzne odporne na korozję
- ciśnienie robocze PN 16

Opis zasuw:

- korpus pokrywa i klin wykonane z żeliwa sferoidalnego EN-GJS 400-15
- prosty przelot zasuw, bez przewężeń i bez gniazda w miejscu zamknięcia
- klin wulkanizowany na całej powierzchni tj. zewnątrz i wewnątrz gumą NBR, EPDM
- trzpień ze stali nierdzewnej z walcowanym gwintem i scalonym kołnierzem trzpienia
- śruby łączące pokrywę z korpusem ocynkowane, wpuszczone i zabezpieczone masą zalewową
- ciśnienie robocze PN10, PN16

Lokalizacja hydrantów pozostaje niezmienna. Wymiana węzła hydrantowego - całość materiału z wyjątkiem trójnika na sieci.

Ponadto Zamawiający modyfikuje treść rozdziału VI SWZ poprzez dodanie ustępu 4 o następującym brzmieniu:

4. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r.

Nr referencyjny: WIN.ZP.271.1.7.2022

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, na czas trwania tych okoliczności.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje również załącznik nr 4 i 4a dot. braku podstaw do wykluczenia i zamieszcza na stronie internetowej załącznik nr 4 i 4a po modyfikacji.

W związku z powyższym, Zamawiający przesuwa termin związania ofertą, oraz składania i otwarcia ofert. **Aktualnie obowiązujący termin składania ofert to 28.04.2022r.**

W związku z powyższym zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

1. Rozdziale XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
 1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30dni tj. do dnia **27.05.2022r.**
2. Rozdziale XV ust. 2 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
 2. Ofertę wraz z wymaganiami załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **28.04.2022r.** do godz. **09:00.**
3. Rozdziale XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
 1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28.04.2022r.** o godz. **11:00.**

KIEROWNIK
Wydziału Inwestycji, Ochrony Środowiska
i Nieruchomości

Michał Cichoński

